Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
Муниципального образования
Таштыпский   сельсовет

РЕШЕНИЕ

29  сентября 2020 года                          с. Таштып                                          № 3

Об прекращении полномочий
депутата на постоянной основе
Совета депутатов
муниципального образования
Таштыпский  сельсовет

В соответствии с ч.1 ст.31 Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет от 05 января 2006 года,  Совет депутатов  муниципального образования Таштыпский  сельсовет, РЕШИЛ:

            Прекратить полномочия  и.о. депутата на постоянной основе   Совета депутатов  муниципального образования Таштыпский  сельсовет  Лалетиной Сталины Филипповны, депутата от избирательного округа №  4 с  30 сентября   2020 года, в связи с началом работы совета депутатов муниципального образования Таштыпский сельсовет 4 созыва.

Глава муниципального образования
Таштыпский сельсовет                                                                                Р.Х Салимов.